



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

โทรศัพท์ ๐-๗๔๓๑-๗๑๘๐ โทรสาร ๐-๗๔๓๑-๗๑๘๑

ที่ อว ๐๖๕๕.๓๐ / ๗๖๗

วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๓

เรื่อง ขอส่งงบทดลองประจำเดือน มีนาคม - มิถุนายน ๒๕๖๓ ของกองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย

เรียน ผู้อำนวยการกองคลัง

ตามหนังสือ ศธ ๐๕๘๔.๑๗/๔๓ ลงวันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๒ เรื่อง การส่งงบทดลองประจำเดือนของกองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย ดังความแจ้งแล้วนั้น

ในการนี้ คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี จึงขอส่งงบทดลองประจำเดือน มีนาคม - มิถุนายน ๒๕๖๓ ของกองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๓ ดังเอกสารแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ปิยะ ประสงค์จันทร์)

คณบดีคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

รายงานงบทดลอง

กองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย

คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี

บัญชีแยกประเภท	เลขที่บัญชี	ยอดคงเหลือ 31 พ.ค. 63	ระหว่างเดือน มิ.ย. 63		ยอดคงเหลือ 30 มิ.ย. 63
			เดบิต	เครดิต	
เงินสด		-			-
เงินฝากธนาคารออมทรัพย์ # 981-1-84351-1		1,373,825.56		(25,500.00)	1,348,325.56
เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน # 981-1-84350-3		-	25,500.00	(25,500.00)	-
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		-			-
รายได้สูง (ต่ำ) กว่าค่าใช้จ่ายสะสม		(1,245,021.25)			(1,245,021.25)
รายได้สูง (ต่ำ) กว่าค่าใช้จ่ายสุทธิ		-			-
รายได้สมทบกองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย		(253,200.00)			(253,200.00)
รายได้ดอกเบี้ย		(2,397.31)			(2,397.31)
ค่าสนับสนุนนำเสนอผลงานวิจัย		121,793.00	25,500.00		147,293.00
ค่าตอบแทนตีพิมพ์ผลงานวิจัย		5,000.00			5,000.00
รวม		0.00	51,000.00	(51,000.00)	0.00



บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ กองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ตำบลบ่อหย่าง
อำเภอเมืองสงขลา
สงขลา 90000
Thailand

แผ่นที่ 1/1

Page of Pages

สาขา สาขามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

Branch

เลขที่บัญชี 981-1-84350-3

Account No.

วันที่ 31/03/2563

Date

สกุลเงิน THB

Currency

วงเงินกู้ 0.00

[Loan] Limit



402,947

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
18/03/2563	CDTRC	9811843511		8,068.00	8,068.00	1047	69910471
18/03/2563	CWTRC	9825270179	10033082	8,068.00	0.00	1047	490432
19/03/2563	CDTRC	9811843511		15,814.00	15,814.00	1047	572058
19/03/2563	CDTRC	9811843511		10,352.00	26,166.00	1047	572058
19/03/2563	CDTRC	9811843511		-10,352.00	15,814.00	1047	572058E
19/03/2563	CDTRC	9811843511		10,325.00	26,139.00	1047	572058
20/03/2563	CWTRC	9010782700	10033084	10,325.00	15,814.00	1047	572058
20/03/2563	CDTRC	9811843511		4,948.00	20,762.00	1047	572058
20/03/2563	CDTRC	9811843511		8,140.00	28,902.00	1047	572058
20/03/2563	CWTRC	9835739447	10033085	8,140.00	20,762.00	1047	572058
20/03/2563	CWTRC	9816656647	10033083	15,814.00	4,948.00	1047	572058
24/03/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#10033086TRC BR#868CID#9828721724 ยอดคงเหลือ	10033086	4,948.00	0.00	0700	90155
					0.00		

รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	6 item(s)	รายการ	57,647.00 Baht
รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	6 item(s)	รายการ	57,647.00 Baht
เช็คแสดงผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ	0.00 Baht

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCKK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR



บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ กองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ตำบลบ่อ่าง
อำเภอเมืองสงขลา
สงขลา 90000
Thailand

แผ่นที่ 1/1
Page of Pages
สาขา สาขามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
Branch
เลขที่บัญชี 981-1-84350-3
Account No.
วันที่ 30/04/2563
Date
สกุลเงิน THB
Currency
วงเงินกู้ 0.00
[Loan] Limit

368,026

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
16/04/2563	CDTRC			10,661.00	10,661.00	1047	570526
24/04/2563	BCA	CB Debit Round1:CK# 10033087TRC BR# 1333CID#9835739447 ยอดคงเหลือ	10033087	10,661.00	0.00	0700	90155
		รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	1 item(s)	รายการ 10,661.00 Baht			
		รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	1 item(s)	รายการ 10,661.00 Baht			
		เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ 0.00 Baht			

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCCK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR



บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ กองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ตำบลบ่อทราย
อำเภอเมืองสงขลา
สงขลา 90000
Thailand

แผ่นที่ 1/1
Page of Pages
สาขา สาขามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
Branch
เลขที่บัญชี 981-1-84350-3
Account No.
วันที่ 31/05/2563 สกุลเงิน THB
Date Currency
วงเงินกู้ 0.00
[Loan] Limit
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม* 0.00
Accrued Interest Payable

354,009

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
27/05/2563	CDTRC			3,000.00	3,000.00	1047	570526
28/05/2563	CWTRC		10033088	3,000.00	0.00	1047	570526
		ยอดคงเหลือ			0.00		
		รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	1 item(s)	รายการ 3,000.00 Baht			
		รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	1 item(s)	รายการ 3,000.00 Baht			
		เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ 0.00 Baht			

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCKK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR



บัญชีเงินฝากกระแสรายวัน
Current Account

บมจ.ธนาคารกรุงไทย ตู้ปณ. 1111 ปณ.พระโขนง 10110

Thailand

ผู้รับ กองทุนส่งเสริมและพัฒนางานวิจัย คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ตำบลบ่อหย่าง
อำเภอเมืองสงขลา
สงขลา 90000
Thailand

แผ่นที่ 1/1

Page of Pages

สาขา สาขามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

Branch

เลขที่บัญชี 981-1-84350-3

Account No.

วันที่ 30/06/2563 สกุลเงิน THB

Date

วงเงินกู้ 0.00

[Loan] Limit

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม* 0.00

Accrued Interest Payable



289913000691843503183007

385,298

วัน/เดือน/ปี Date	รายการ Code	คำอธิบาย Descriptions	หมายเลขเช็ค Cheque No.	ถอนเงิน/ฝากเงิน Withdrawal/Deposit	ยอดคงเหลือ Balance	สาขา Branch	ผู้ทำรายการ Teller
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
04/06/2563	CDCH			23,000.00	23,000.00	1047	69910471
X 05/06/2563	CWTRC	9011404408	10033093	3,000.00	20,000.00	1047	69910471
X 08/06/2563	CWTRC	9806726782	10033092	4,000.00	16,000.00	1047	490432
X 09/06/2563	CWCH		10033090	3,000.00	13,000.00	1047	520671
X 11/06/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK# 10033089TRC BR# 1333CID#9842916243	10033089	3,000.00	10,000.00	0700	90155
12/06/2563	CDTRC	9811843511		2,500.00	12,500.00	1047	572058
17/06/2563	CWCH		10033095	3,000.00	9,500.00	1047	570526
17/06/2563	CWTRC	9835759685	10033096	2,500.00	7,000.00	1047	490432
23/06/2563	CWTRC	9835739447	10033094	3,000.00	4,000.00	1047	520671
		ยอดคงเหลือ			4,000.00		
		รวมรายการถอนเงิน Total of Withdrawal Transactions	7 item(s)	รายการ 21,500.00 Baht			
		รวมรายการฝากเงิน Total of Deposit Transactions	2 item(s)	รายการ 25,500.00 Baht	23,000 + 2,500		
		เช็ครอผลเรียกเก็บ (Unclear Chq.) Total of unclear cheque Transactions	0 item(s)	รายการ 0.00 Baht			

คำอธิบายเพิ่มเติม : รหัสรายการ CLCK / BCKK หมายถึง เช็คที่รอผลการเรียกเก็บ โดยเมื่อทราบผลการเรียกเก็บแล้ว เช็ค CL จะแสดงรายการด้วยรหัสรายการ CLCR



SA F 2414706

วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID
03/09/62	1047	SWTRC	-----3,836.00	อ. งาม	*****1,259,825.25	490432 1
31/10/62	1047	SWTRC	-----14,804.00	อ. จงใจ	*****1,245,021.25	572065 2
31/12/62	0	IIPS	+++++++2,397.31		*****1,247,418.56	9400 3
06/01/63	1047	SWTRC	-----24,878.00	อ. วัฒน	*****1,222,540.56	520671 4
24/01/63	1047	SWTRC	-----24,640.00	อ. ศักดิ์	*****1,197,900.56	572058 5
04/02/63	1047	SWTRC	-----5,000.00	อ. อสน	*****1,192,900.56	572058 6
12/02/63	1047	SWTRC	-----11,319.00	อ. ชาติ	*****1,181,581.56	572058 7
27/02/63	1047	SDTRT	+++++++253,200.00		*****1,434,781.56	490432 8
18/03/63	1047	SWTRC	ถอน -----8,068.00		*****1,426,713.56	69910471 9
18/03/63	1047	SDTRC	ฝากออมทรัพย์ ++++++8,068.00		*****1,434,781.56	69910471 10
18/03/63	1047	SWTRC	ฝากหัก ++++++8,068.00		*****1,442,849.56	69910471B 1
18/03/63	1047	SDTRC	ถอน -----8,068.00	ฝากหัก	*****1,434,781.56	69910471B 2
18/03/63	1047	SWTRC	ถอน -----8,068.00	อ. อรรถ	*****1,426,713.56	69910471 13
19/03/63	1047	SWTRC	-----15,814.00	อ. อดิ	*****1,410,899.56	572058 14
19/03/63	1047	SWTRC	-----10,352.00	ฝากหัก	*****1,400,547.56	572058 15
19/03/63	1047	SWTRC	ฝากออมทรัพย์ ++++++10,352.00		*****1,410,899.56	572058K 16
19/03/63	1047	SWTRC	-----10,325.00	อ. อรรถ	*****1,400,574.56	572058 17
20/03/63	1047	SWTRC	-----4,948.00	อ. นพ	*****1,395,626.56	572058 18
20/03/63	1047	SWTRC	-----8,140.00	อ. งาม	*****1,387,486.56	572058 19
16/04/63	1047	SWTRC	-----10,661.00	อ. งาม	*****1,376,825.56	570526 20
27/05/63	1047	SWTRC	-----3,000.00	อ. งาม	*****1,373,825.56	570526 21
04/06/63	1047	SNCH	-----3,000.00	อ. งาม	*****1,370,825.56	69910471 22

100330 824
088 5
089 6

PCSW/PCSFE ถอนเงินตู้ต่างธนาคาร/ค่าธรรมเนียม
RFTSD/RFTSW โอนจากโอนไปต่างธนาคาร
SCOCH/SCOT/SCOTH ถอน/โอนเงินปิดบัญชี
SDCH/SWCH ฝาก/ถอนเงินสด
SDMSWFE ฝากค่าธรรมเนียม

PBSDT/PBSWT ฝาก/ถอนทาง KTB ONLINE
RFTSF ฝากค่าธรรมเนียม (ต่างธนาคาร)
SDCK/SDCKT/SDTAX ฝากด้วยเช็ค
SDTFC/SDTFT ฝากโดยการโอน
SWTP/SWTPC ฝากบัญชีค่าสินค้าและบริการ



วันที่ DATE	สาขา ORG. BR.	คำย่อ CODE	ถอน WITHDRAWAL	ฝาก DEPOSIT	คงเหลือ BALANCE	เจ้าหน้าที่ STAFF ID.
04/06/63	1047	SWCH	-----4,000.00	อ. กตว	*****1,366,825.56	69910471 1
04/06/63	1047	SWCH	-----4,000.00	อ. ไชยง	*****1,362,825.56	69910471 2
04/06/63	1047	SWCH	-----3,000.00	อ. วรศักดิ์	*****1,359,825.56	69910471 3
04/06/63	1047	SWCH	-----3,000.00	อ. วิไล	*****1,356,825.56	69910471 4
04/06/63	1047	SWCH	-----3,000.00	อ. วิมล	*****1,353,825.56	69910471 5
04/06/63	1047	SWCH	-----3,000.00	อ. ศรุต	*****1,350,825.56	69910471 6
12/06/63	1047	SWTRC	-----2,500.00	อ. บอญญา	*****1,348,325.56	572058 7
						8
						9
						10
						11
						12
						13
						14
						15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

SWCRDF ค่าธรรมเนียมบัตร ATM ใหม่ SWTRC/SWTRT ถอนโดยการโอน
 SWATM ค่าธรรมเนียมบัตร ATM รายปี TAX ภาษีดอกเบี้ยเงินฝาก
 VSSWP หักบัญชีค่าสินค้าและบริการโดยบัตร VISA